
Radostín - Polná

11.05.2014

Výsledkový servis z mistrovského zápasu mladších žáků.

Radostín - Polná 1:1 (0:1)

Góly: Titauer Jan 

Sestava: 

Michal Srnský (c) - Lucie Kališová, Patrik Dvořák, Petr Smyčka - Dominik Novotný, Miroslav Vaněk,
Jan Titauer - Tomáš Křehlík.

Střídala kompletní trojice záložníků naráz: Marek Dohnal, Filip Ochrana, Jakub Marek.

Průběh utkání:

"Chtěli jsme již konečně vyhrát. Bohužel jsme opět dostali první gól  a museli jsme znovu dotahovat,
což se ve druhém poločase naštěstí povedlo. Za deštivého počasí byla k vidění pěkná hra z obou
stran, leč dominovaly obrany a tak šancí bylo poskrovnu. Když už se někdo probil před bránu,
ztroskotal na brankáři. Góly, které padly, byly šťastné. Domácí si vstřelili vlastní gól a hostujícího
brankáře menší výšky překvapil padající list zdálky, který mu zapadnul pod břevno."

Trenér Jiří Smyčka


